



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



www.rpo.kujawsko-pomorskie.pl

Mój region w Europie

Lipno, dnia 11.09.2017

Or.272.11.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ III

dotyczy zamówienia publicznego pt: „Pracownie zawodowe na poziomie – trafiona inwestycja Powiatu Lipnowskiego – DOSTAWA SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO”.

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

Pytanie nr 1.

W postępowaniu Zamawiający wyszczególnił komputery przenośne 15,6” z matrycą 1280x800 pixeli.(załącznik 7,8,10).

Obecnie na rynku nie ma notebooków z w/w matrycą. Aktualnie w notebookach 15,6” stosuje się matryce 1366x768 pixeli.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie notebooków 15,6” z matrycą 1366x768 pixeli.

Pytanie nr 2.

Proszę doprecyzować jaki rodzaj matrycy 15,6”wymaga Zamawiający (załącznik 7,8,10)?

Czy ma to być matryca matowa czy błyszcząca?

Nadmieniam, iż matowa matryca jest rozwiązaniem lepszym, ponieważ chroni użytkownika przed odbiciami światła tzw. refleksami świetlnymi.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie nr 3.

Proszę o doprecyzowanie wersji systemu operacyjnego.

W większości załączników Zamawiający wymaga systemu operacyjnego Windows w wersji Professional, jednakże w załącznikach 7,8,11 jest niedoprecyzowana wersja systemu.

Aby ujednoczyć wersję proszę potwierdzić, iż we wszystkich załącznikach ma być system operacyjny Windows w wersji Professional.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający nie określił jednoznacznie jaki system operacyjny ma być zastosowany, może to być system Windows 10 Pro lub równoważny.

WICESTAROSTA
Anna Smużewska
Anna Smużewska